佐久穂町下水道区域外接続事業補助金交付申請兼実績報告書
　　年　　月　　日
　(宛先)佐久穂町長
申請者　住所　佐久穂町大字　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　佐久穂町下水道区域外接続事業補助金交付要綱第５号及び綱第７号の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり交付を申請及び実施したので報告します。
記
1　事業の目的及び内容
2　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　工事完了年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

(添付書類)
(1)　延床面積が確認できる書類の写し（建築確認通知書・登記簿謄本・課税評価証明書等）
(2)　工事請負契約書の写し
(3)　工事費明細書（公共汚水ます及び取付管の設置に要する工事費の明細）
(4)　工事写真（着手前・施工状況・検測状況・竣工等）
(5)　下水道の工事内容が確認できる図面

(6)　住宅を借りている者は賃貸人の承諾書

(7)　工事場所の案内図

(8)　町税等納税証明書
(9)　工事完了検査済証又は排水設備等工事検査済証の写し
(10) その他町長が必要と認めた書類